
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 14:38:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

DIEGO DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 DIEGO DIAS  1 00:01:18.907 00:00:25.386 00:00:26.722 00:01:23.306  52,47

 2 00:00:56.198 00:00:02.677 00:00:04.013 00:02:19.504  73,67

 3 00:00:53.584 00:00:00.063 00:00:01.399 00:03:13.088  77,26

 4 00:00:54.027 00:00:00.506 00:00:01.842 00:04:07.115  76,63

 5 00:00:53.536 00:00:00.015 00:00:01.351 00:05:00.651  77,33

 6 00:00:54.620 00:00:01.099 00:00:02.435 00:05:55.271  75,80

 7 00:00:54.102 00:00:00.581 00:00:01.917 00:06:49.373  76,52

 8 00:00:53.895 00:00:00.374 00:00:01.710 00:07:43.268  76,82

 9 00:00:53.521 00:00:00.000 00:00:01.336 00:08:36.789  77,35

 10 00:00:53.999 00:00:00.478 00:00:01.814 00:09:30.788  76,67

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.521

PENALIZAÇÕES:

DANIEL  NISSOLA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 DANIEL  NISSOLA  1 00:01:10.784 00:00:17.474 00:00:18.599 00:01:15.362  58,49

 2 00:00:53.633 00:00:00.323 00:00:01.448 00:02:08.995  77,19

 3 00:00:53.339 00:00:00.029 00:00:01.154 00:03:02.334  77,62

 4 00:00:53.458 00:00:00.148 00:00:01.273 00:03:55.792  77,44

 5 00:00:53.509 00:00:00.199 00:00:01.324 00:04:49.301  77,37

 6 00:00:53.520 00:00:00.210 00:00:01.335 00:05:42.821  77,35

 7 00:00:53.310 00:00:00.000 00:00:01.125 00:06:36.131  77,66

 8 00:00:53.528 00:00:00.218 00:00:01.343 00:07:29.659  77,34

 9 00:00:53.837 00:00:00.527 00:00:01.652 00:08:23.496  76,90

 10 00:00:53.591 00:00:00.281 00:00:01.406 00:09:17.087  77,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.310

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:54.940 00:00:01.616 00:00:02.755 00:00:57.835  75,35

 2 00:00:54.028 00:00:00.704 00:00:01.843 00:01:51.863  76,63

 3 00:00:54.842 00:00:01.518 00:00:02.657 00:02:46.705  75,49

 4 00:00:55.084 00:00:01.760 00:00:02.899 00:03:41.789  75,16

 5 00:00:53.886 00:00:00.562 00:00:01.701 00:04:35.675  76,83

 6 00:00:53.814 00:00:00.490 00:00:01.629 00:05:29.489  76,93

 7 00:00:53.679 00:00:00.355 00:00:01.494 00:06:23.168  77,13

 8 00:00:54.120 00:00:00.796 00:00:01.935 00:07:17.288  76,50

 9 00:00:53.375 00:00:00.051 00:00:01.190 00:08:10.663  77,56

 10 00:00:53.324 00:00:00.000 00:00:01.139 00:09:03.987  77,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.324

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.360 00:00:00.894 00:00:02.175 00:00:58.023  76,16

 2 00:00:53.999 00:00:00.533 00:00:01.814 00:01:52.022  76,67

 3 00:00:54.328 00:00:00.862 00:00:02.143 00:02:46.350  76,20

 4 00:00:54.673 00:00:01.207 00:00:02.488 00:03:41.023  75,72

 5 00:00:53.492 00:00:00.026 00:00:01.307 00:04:34.515  77,39

 6 00:00:53.944 00:00:00.478 00:00:01.759 00:05:28.459  76,75

 7 00:00:53.466 00:00:00.000 00:00:01.281 00:06:21.925  77,43

 8 00:00:53.633 00:00:00.167 00:00:01.448 00:07:15.558  77,19

 9 00:00:53.502 00:00:00.036 00:00:01.317 00:08:09.060  77,38

 10 00:00:54.093 00:00:00.627 00:00:01.908 00:09:03.153  76,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.466

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:55.654 00:00:02.372 00:00:03.469 00:01:00.579  74,39

 2 00:00:53.768 00:00:00.486 00:00:01.583 00:01:54.347  77,00

 3 00:00:53.838 00:00:00.556 00:00:01.653 00:02:48.185  76,90

 4 00:00:53.790 00:00:00.508 00:00:01.605 00:03:41.975  76,97

 5 00:00:54.120 00:00:00.838 00:00:01.935 00:04:36.095  76,50

 6 00:00:54.126 00:00:00.844 00:00:01.941 00:05:30.221  76,49

 7 00:00:53.456 00:00:00.174 00:00:01.271 00:06:23.677  77,45

 8 00:00:53.788 00:00:00.506 00:00:01.603 00:07:17.465  76,97

 9 00:00:54.176 00:00:00.894 00:00:01.991 00:08:11.641  76,42

 10 00:00:53.282 00:00:00.000 00:00:01.097 00:09:04.923  77,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.282

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 LUAN PEREIRA  1 00:00:57.041 00:00:03.971 00:00:04.856 00:01:02.146  72,58

 2 00:00:53.153 00:00:00.083 00:00:00.968 00:01:55.299  77,89

 3 00:00:53.453 00:00:00.383 00:00:01.268 00:02:48.752  77,45

 4 00:00:53.670 00:00:00.600 00:00:01.485 00:03:42.422  77,14

 5 00:00:54.016 00:00:00.946 00:00:01.831 00:04:36.438  76,64

 6 00:00:54.782 00:00:01.712 00:00:02.597 00:05:31.220  75,57

 7 00:00:53.388 00:00:00.318 00:00:01.203 00:06:24.608  77,55

 8 00:00:53.070 00:00:00.000 00:00:00.885 00:07:17.678  78,01

 9 00:00:54.497 00:00:01.427 00:00:02.312 00:08:12.175  75,97

 10 00:00:53.569 00:00:00.499 00:00:01.384 00:09:05.744  77,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.070

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 14:38:34
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:52.491 00:00:00.306 00:00:00.306 00:00:52.491  78,87

 2 00:00:52.578 00:00:00.393 00:00:00.393 00:01:45.069  78,74

 3 00:00:52.316 00:00:00.131 00:00:00.131 00:02:37.385  79,13

 4 00:00:52.232 00:00:00.047 00:00:00.047 00:03:29.617  79,26

 5 00:00:52.646 00:00:00.461 00:00:00.461 00:04:22.263  78,64

 6 00:00:52.711 00:00:00.526 00:00:00.526 00:05:14.974  78,54

 7 00:00:52.328 00:00:00.143 00:00:00.143 00:06:07.302  79,12

 8 00:00:52.185 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:59.487  79,33

 9 00:00:52.547 00:00:00.362 00:00:00.362 00:07:52.034  78,79

 10 00:00:52.365 00:00:00.180 00:00:00.180 00:08:44.399  79,06

 11 00:01:33.558 00:00:41.373 00:00:41.373 00:10:17.957  44,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.185

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 HENRIQUE LARA  1 00:00:52.884 00:00:00.675 00:00:00.699 00:00:55.073  78,28

 2 00:00:52.563 00:00:00.354 00:00:00.378 00:01:47.636  78,76

 3 00:00:53.114 00:00:00.905 00:00:00.929 00:02:40.750  77,95

 4 00:00:52.755 00:00:00.546 00:00:00.570 00:03:33.505  78,48

 5 00:00:52.209 00:00:00.000 00:00:00.024 00:04:25.714  79,30

 6 00:00:52.558 00:00:00.349 00:00:00.373 00:05:18.272  78,77

 7 00:00:52.781 00:00:00.572 00:00:00.596 00:06:11.053  78,44

 8 00:00:52.836 00:00:00.627 00:00:00.651 00:07:03.889  78,36

 9 00:00:52.524 00:00:00.315 00:00:00.339 00:07:56.413  78,82

 10 00:00:52.785 00:00:00.576 00:00:00.600 00:08:49.198  78,43

 11 00:01:32.935 00:00:40.726 00:00:40.750 00:10:22.133  44,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.209

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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